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Informe Comercial

CRITERION Informes Comerciales

Usuario: jj.posteguillo
Fecha: 03/08/2024 15:09:48

DATOS PERSONALES

Nombres: LILIANA MABEL Sexo: FEMENINO

Apellidos: RECALDE AGUILERA Fecha Nacimiento: 13/12/1979

Documento: Cl 4.453.747 Lugar Nacimiento: PEDRO JUAN CABALLERO

Contribuyente: RUC 4453747-6 Nacionalidad: PARAGUAYA

Estado Civil: SOLTERA Profesion: AMA DE CASA

Padre: RAMON Edad: 44 ANOS

Madre: CARMEN
CONTACTOS

Teléfonos

0972135756

DIRECCIONES

Calle: B° MARIA VICTORIA-PEDRO JUAN CABALLERO Barrio:

Departamento: Amambay

Ciudad: PEDRO JUAN CABALLERO Tel: Fecha de Referencia: 23/05/2016

Calle: BO.MARIA VICTORIA - SENON ORTI Barrio:

Departamento: Amambay

Ciudad: PEDRO JUAN CABALLERO Tel: Fecha de Referencia: 21/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: CASA STUMPF S.R.L. IMPORT- EXPORT Cargo: FUNCIONARIO

Fecha Referencia: 00/00/0000 Fecha Ingreso: 25/10/2012

Lugar: CASA STUMPF S.R.L. IMPORT- EXPORT Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 03/04/2023 Fecha Inscripcion IPS: 25/10/2012

Lugar: NELSON DA SILVA STUMPF Cargo: FUNCIONARIO

Fecha Referencia: 00/00/0000 Fecha Ingreso: 20/07/2006

Lugar: NELSON DA SILVA STUMPF Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 03/04/2023 Fecha Inscripcion IPS: 07/01/2004
PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacion Edad Teléfono
FANNY MELISA, RECALDE AGUILERA Probable Hermana 46

SHIRLEY MARIA DEL CARMEN, RECALDE GARCIA Probable Hermana 52 Ver Teléfonos
MARIA CRISTINA, RECALDE DE AQUINO Probable Hermana 59
ADRIANA LETICIA, RECALDE AGUILERA Probable Hermana 30

SUSANA MARIA ELSA, RECALDE BERNI Probable Hermana 40 Ver Teléfonos
DARIO ALEJANDRQ, RECALDE BERNI Probable Hermano 36 Ver Teléfonos
MARCELQ DAVID, RECALDE AGUILERA Probable Hermano 24 Ver Teléfonos
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INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s)

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacién (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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